В министерство имущественных отношений
Ставропольского края
355025, г. Ставрополь, пл. Ленина, д. 1

Заявление
о выдаче разрешения на использование земель, земельного участка или части земельного участка, отнесенных к категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории Ставропольского края, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута
Сведения о заявителе: _____________________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), дата рождения физического лица)
Для заявителя юридического лица (индивидуального предпринимателя):
ОГРН___________________________ (ОГРНИП)________________________________, ИНН___________________________,
(за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо)
место нахождения заявителя ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Для заявителя физического лица:
реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя: _________________________
серия______________, номер ______________________ дата выдачи __________________,
выдан _______________________________________________________________________,
ИНН____________________________, СНИЛС_____________________________________
(при наличии) (при наличии)
место жительства ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.

Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) представителя заявителя:
_____________________________________________________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность представителя заявителя:
серия____________, номер ________________________ дата выдачи __________________, выдан _______________________________________________________________________.
Реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя: _____________________________________________________________________________
Почтовый адрес заявителя (представителя заявителя): ______________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес электронной почты заявителя (представителя): _______________________________
Контактный телефон заявителя (представителя): _____________________________________

В соответствии со статьями 39.33 и 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации (либо  в соответствии со статьей 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации), прошу выдать разрешение на использование земельного участка / части земельного участка7, с целью:________ _______________________________________________________________
Вид размещаемого объекта в соответствии с перечнем видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, отнесенных к категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории Ставропольского края, государственная собственность на которые не разграничена, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2014 года № 1300
на срок ______________________________________________________________________

Кадастровый номер земельного участка (при наличии) ______________________________

Сведения о вырубке деревьев8 __________________________________________________
Приложение:_________________________________________________________________________________________________________________________________
(документы, которые представил заявитель)

Результат предоставления услуги прошу выдать следующим способом: (отметить «V»):

	1) в ГКУ ЗФСК «Земельный фонд Ставропольского края»

	   2) почтой по адресу местонахождения заявителя (представителя)

В случае принятия решения об отказе в предоставлении государственной услуги, уведомления о принятом решении прошу направить следующим способом:

	1) почтой по адресу местонахождения заявителя

	2) на электронную почту

_____________________ ____________________________________ _________________
                        (подпись)                                             (расшифровка подписи)                                              (дата)

М.П. (при наличии)

7 Указать, если требуется использование только части земельного участка
    8 Укажите количество и вид деревьев и кустарников, которые необходимо вырубить в связи с использованием земельного участка